
Diário Ofi cial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

383Ano XIX � Teresina (PI) - Segunda-Feira, 11 de Janeiro de 2021 � Edição IVCCXXXVI

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ : 06.772.859/0001-03 

PORTARIA Nº 061/2021 . 

,_ 
s.lo Raimundo Nonato 
~ ..... -,ffw'O 

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, Estado 
do Piauí, no uso de suas atribuições legais, observando 
o disposto no Artigo 64, Inciso VI , da Lei Orgânica do 
Município de São Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° • NOMEAR a servidora MARTA FERREIRA DOS 
REIS, portadora do CPF: 010.140.103-57 e RG: 1274647193, para exercer em 
comissão o cargo de Diretora, junto à UNIDADE ESCOLAR JOSÉ RIBEIRO 
AMÉRICO, localizada no povoado Currais deste Município, Lotada junto à 
Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, no município de São Raimundo 
Nonato. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato
PI, aos 07 (sete) dias de janeiro 2021. 

d, ......._,_;__1,.... ,:J..;.. e.,.\,. s:, \...--,__ 
CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ : 06.772.859/0001 ,03 

PORTARIA Nº 062/2021 . 

s.lo Raimundo Nonato 
> M 1.-,0 

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, Estado 
do Piauí, no uso de suas atribuições legais, observando 
o disposto no Artigo 64, Inciso VI, da Lei Orgânica do 
Município de São Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR a servidora KALIANDRA DA MATA 
RIBEIRO, portadora do CPF: 923.437.753-20 e RG: 360378134, para exercer em 
comissão o cargo de Diretora Adjunta, junto à UNIDADE ESCOLAR JOSÉ 
RIBEIRO AMÉRICO, localizada no povoado Currais deste Município , Lotada junto 
à Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, no município de São 
Raimundo Nonato. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato
PI , aos 07 (sete) dias de janeiro 2021. 

d, ......,_ ¼ h ,:J..;.. 6-,. \_,. s: 1 V\_ 
CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PORTARIA Nº 063/2021 . 

'L.-:J ,,_, 

s.lo Raimundo Nonato 
----- wio 

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, Estado 
do Piauí, no uso de suas atribuições legais, observando 
o disposto no Artigo 64, Inciso VI , da Lei Orgânica do 
Município de São Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR a servidora GUIOMAR DIAS DE 
NEGREIROS COSTA, portadora do CPF: 565.766.413-20 e RG: 1387156, para 
exercer em comissão o cargo de Diretora Adjunta, junto à UNIDADE ESCOLAR 
NILZA BALDOINO, local izada no bairro São Felix deste Município, Lotada junto à 
Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, no município de São Raimundo 
Nonato. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefei ta Municipal de São Raimundo Nonato
PI , aos 07 (sete) dias de janeiro 2021. 

d ......... ,_;__ h ,:J..;.. 6-,. \.:.. s:' V\,. 
CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001 -03 

PORTARIA Nº 064/2021 . 

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, Estado 
do Piauí , no uso de suas atribuições legais, observando 
o disposto no Artigo 64, Inciso VI . da Lei Orgânica do 
Municíp io de São Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR a servidora KATIA CILENE 
NEGREIROS DAMASCENO, portadora do CPF : 591.916.863-34 e RG: 394894, 
para exercer em comissão o cargo de Diretora, junto à CRECHE PROFESSOR 
JOSÉ BASTOS LOPES, localizada no ba irro Santa Luzia deste Município, Lotada 
junto à Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, no município de São 
Ra imundo Nonato. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publ icação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato
PI , aos 07 (sete) dias de janeiro 2021. 

d . ......._ ,_;__ 1,.... ,:J..;.. e.,.\,. s:, V\,. 
CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 


